МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«САРАТОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЮРИДИЧЕСКАЯ АКАДЕМИЯ»

(ФГБОУ ВО «СГЮА»)

ПРИКАЗ

25.06.2024 № К-5/263

г. Саратов

О внесении изменений в приказ

от 05 октября 2023 года № К-5/394

В соответствии с Постановлением комитета государственного

регулирования тарифов Саратовской области от 28 февраля 2024 года

№ 18 «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение МУПП

«Саратовводоканал», осуществляющему свою деятельность на территории

муниципального образования «город Саратов», Постановлением комитета

государственного регулирования тарифов Саратовской области

от 19 декабря 2023 года № 73 «Об установлении цен (тарифов)

на электрическую энергию для населения и приравненным к нему категориям

потребителей по Саратовской области», Постановлением комитета

государственного регулирования тарифов Саратовской области

от 20 декабря 2023 года № 400 «Об установлении розничных цен на газ,

реализуемый населению Саратовской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 05 октября 2023 года № К-5/394

«Об установлении размера платы за проживание в общежитиях»,

с 01 июля 2024 года, изложив Приложение № 2 в редакции Приложения

к настоящему приказу.

Основание: решение Объединенного совета обучающихся ФГБОУ ВО

«СГЮА» от 25 июня 2024 года (протокол № 2.1), решение Профкома

Первичной профсоюзной организации обучающихся ФГБОУ ВО «СГЮА»

от 24 июня 2024 года (протокол № 27).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

бухгалтера Андрееву В.П.

Ректор                 Е.В. Ильгова

2

Приложение

к приказу ФГБОУ ВО «СГЮА»

от 25 июня 2024 года № К-5/263

Приложение № 2

к приказу ФГБОУ ВО «СГЮА»

от 05 октября 2023 года № К-5/394

№

комнаты

Плата за коммунальные

услуги с одного

обучающегося

в летний период

в месяц (руб.)

Плата за коммунальные

услуги с одного обучающегося

 в отопительный период

в месяц (руб.)

Общежитие № 2

101 703,41 1 426,33

102 703,41 1 275,22

103 703,41 1 265,78

104 703,41 1 257,68

105 703,41 1 280,62

220 703,41 1 032,37

221 703,41 1 047,89

222 703,41 1 051,93

223 703,41 1 036,42

201 703,41 1 275,22

202 703,41 1 283,32

203 703,41 1 268,48

204 703,41 1 272,52

205 703,41 1 120,74

206 703,41 1 279,27

207 703,41 1 273,87

208 703,41 1 273,87

209 703,41 1 281,97

210 703,41 1 076,89

211 703,41 1 272,52

212 703,41 1 271,17

213 703,41 1 276,57

214 703,41 1 272,52

215 703,41 1 089,04

216 703,41 1 035,07

217 703,41 1 055,98

218 703,41 1 045,86

219 703,41 1 028,32

320 703,41 1 029,67

321 703,41 1 053,96

3

322 703,41 1 049,91

323 703,41 1 033,72

301 703,41 1 277,92

302 703,41 1 269,82

303 703,41 1 279,27

304 703,41 1 269,82

305 703,41 1 126,81

306 703,41 1 279,27

307 703,41 1 269,82

308 703,41 1 267,13

309 703,41 1 275,22

311 703,41 1 277,92

312 703,41 1 277,92

313 703,41 1 269,82

314 703,41 1 271,17

316 703,41 1 028,32

317 703,41 1 058,01

318 703,41 1 051,93

319 703,41 1 025,63

420 703,41 1 032,37

421 703,41 1 049,91

422 703,41 1 047,89

423 703,41 1 035,07

401 703,41 1 269,82

402 703,41 1 275,22

403 703,41 1 280,62

404 703,41 1 263,08

405 703,41 1 462,76

406 703,41 1 259,03

407 703,41 1 260,38

408 703,41 1 248,24

409 703,41 1 267,13

410 703,41 1 090,39

411 703,41 1 263,08

412 703,41 1 271,17

413 703,41 1 271,17

414 703,41 1 267,13

415 703,41 1 084,99

416 703,41 1 029,67

417 703,41 1 049,91

418 703,41 1 039,79

419 703,41 1 028,32

520 703,41 1 032,37

4

521 703,41 1 049,91

522 703,41 1 047,89

523 703,41 1 035,07

501 703,41 1 275,22

502 703,41 1 269,82

503 703,41 1 268,48

504 703,41 1 252,29

505 703,41 1 434,42

506 703,41 1 261,73

507 703,41 1 261,73

508 703,41 1 250,94

509 703,41 1 264,43

511 703,41 1 264,43

512 703,41 1 267,13

513 703,41 1 272,52

514 703,41 1 265,78

515 703,41 1 074,20

516 703,41 1 035,07

517 703,41 1 047,89

518 703,41 1 049,91

519 703,41 1 024,28

Общежитие № 3

202 827,15 1 312,24

203 827,15 1 322,36

204 827,15 1 316,28

205 827,15 1 318,31

206 827,15 1 322,36

207 827,15 1 318,31

208 827,15 1 306,17

209 827,15 1 302,12

210 827,15 1 326,40

211 827,15 1 316,28

212 827,15 1 311,22

215 827,15 1 298,07

216 827,15 1 314,26

217 827,15 1 310,21

218 827,15 1 314,26

219 827,15 1 310,21

220 827,15 1 320,33

221 827,15 1 314,26

222 827,15 1 302,12

302 827,15 1 308,19

303 827,15 1 316,28

5

304 827,15 1 320,33

305 827,15 1 318,31

306 827,15 1 316,28

307 827,15 1 314,26

308 827,15 1 302,12

309 827,15 1 296,05

310 827,15 1 326,40

311 827,15 1 316,28

312 827,15 1 309,20

214 827,15 1 300,09

314 827,15 1 308,19

315 827,15 1 308,19

316 827,15 1 316,28

317 827,15 1 289,98

318 827,15 1 300,09

319 827,15 1 318,31

320 827,15 1 314,26

321 827,15 1 314,26

322 827,15 1 316,28

323 827,15 1 314,26

324 827,15 1 310,21

325 827,15 1 298,07

326 827,15 1 298,07

402 827,15 1 310,21

403 827,15 1 324,38

404 827,15 1 318,31

405 827,15 1 320,33

406 827,15 1 316,28

407 827,15 1 322,36

408 827,15 1 302,12

409 827,15 1 300,09

410 827,15 1 328,43

411 827,15 1 312,24

412 827,15 1 310,21

414 827,15 1 306,17

415 827,15 1 314,26

416 827,15 1 310,21

417 827,15 1 316,28

418 827,15 1 279,86

419 827,15 1 300,09

420 827,15 1 316,28

421 827,15 1 312,24

422 827,15 1 314,26

6

423 827,15 1 310,21

424 827,15 1 316,28

425 827,15 1 310,21

426 827,15 1 300,09

502 827,15 1 319,32

503 827,15 1 322,36

504 827,15 1 318,31

505 827,15 1 322,36

506 827,15 1 312,24

507 827,15 1 322,36

508 827,15 1 296,05

509 827,15 1 302,12

510 827,15 1 328,43

511 827,15 1 322,36

512 827,15 1 309,20

514 827,15 1 308,19

515 827,15 1 306,17

516 827,15 1 320,33

517 827,15 1 316,28

518 827,15 1 285,93

519 827,15 1 300,09

520 827,15 1 328,43

521 827,15 1 294,02

522 827,15 1 308,19

523 827,15 1 316,28

524 827,15 1 312,24

525 827,15 1 326,40

526 827,15 1 300,09

Общежитие № 4  1 312,24

201/1 703,41 1 172,86

201/2 703,41 1 172,86

202 703,41 1 139,50

203 703,41 1 141,98

204 703,41 1 144,45

205 703,41 1 146,92

206 703,41 1 145,68

207 703,41 1 154,33

208 703,41 1 144,45

209 703,41 1 156,80

210 703,41 1 140,74

301/1 703,41 1 176,57

301/2 703,41 1 176,57

302 703,41 1 144,45

7

303 703,41 1 141,98

304 703,41 1 138,27

305 703,41 1 139,50

306 703,41 1 143,21

307 703,41 1 143,21

308 703,41 1 148,15

309 703,41 1 144,45

310 703,41 1 138,27

401/1 703,41 1 172,86

401/2 703,41 1 172,86

402 703,41 1 143,21

403 703,41 1 144,45

404 703,41 1 144,45

405 703,41 1 148,15

406 703,41 1 150,62

407 703,41 1 145,68

408 703,41 1 140,74

409 703,41 1 141,98

410 703,41 1 141,98

501/1 703,41 1 192,63

501/2 703,41 1 192,63

502 703,41 1 143,21

503 703,41 1 145,68

504 703,41 1 145,68

505 703,41 1 145,68

506 703,41 1 144,45

507 703,41 1 149,39

508 703,41 1 143,21

509 703,41 1 145,68

510 703,41 1 141,98

601/1 703,41 1 187,69

601/2 703,41 1 187,69

602 703,41 1 146,92

603 703,41 1 145,68

604 703,41 1 144,45

605 703,41 1 148,15

606 703,41 1 140,74

607 703,41 1 146,92

608 703,41 1 145,68

609 703,41 1 144,45

610 703,41 1 144,45

701/1 703,41 1 188,92

701/2 703,41 1 188,92

8

702 703,41 1 146,92

703 703,41 1 146,92

704 703,41 1 145,68

705 703,41 1 146,92

706 703,41 1 151,86

707 703,41 1 154,33

708 703,41 1 145,68

709 703,41 1 145,68

710 703,41 1 141,98

801/1 703,41 1 203,75

801/2 703,41 1 203,75

802 703,41 1 146,92

803 703,41 1 145,68

804 703,41 1 144,45

805 703,41 1 153,09

806 703,41 1 153,09

807 703,41 1 150,62

808 703,41 1 145,68

809 703,41 1 146,92

810 703,41 1 138,27

901/1 703,41 1 204,99

901/2 703,41 1 204,99

902 703,41 1 149,39

903 703,41 1 154,33

904 703,41 1 153,09

905 703,41 1 154,33

906 703,41 1 151,86

907 703,41 1 151,86

908 703,41 1 148,15

909 703,41 1 149,39

910 703,41 1 146,92

1001/1 703,41 1 208,69

1001/2 703,41 1 208,69

1002 703,41 1 139,50

1003 703,41 1 153,09

1004 703,41 1 148,15

1005 703,41 1 151,86

1006 703,41 1 151,86

1007 703,41 1 156,80

1008 703,41 1 149,39

1009 703,41 1 151,86

1010 703,41 1 141,98

		2024-09-03T11:15:13+0400
	Ильгова Екатерина Владимировна